[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
РЕШЕНИЕ
____________                                                                                  № _________

г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный главой муниципального образования города Благовещенска В.А.Кобелевым проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение городской Думы от 27.03.2003 № 32/33 «Об утверждении структуры Благовещенской городской Думы», на основании статей 20, 21 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение городской Думы от 27.03.2003 № 32/33 «Об утверждении структуры Благовещенской городской Думы» (в редакции решений от 29.09.2005 № 4/45, от 25.05.2006 № 14/74, от 25.01.2007 № 24/10, от 28.02.2008 № 39/13, от 17.12.2009 № 3/32, от 25.02.2010 № 5/27, от 07.09.2010 № 13/95, 21.10.2010 № 17/121) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «30» заменить  числом «15»;

1.2. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе муниципального образования города Благовещенска В.А.Кобелеву разработать и внести на рассмотрение Благовещенской городской Думой проекты решений:

«О внесении изменений в Положение о комитетах Благовещенской городской Думы», утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/25;

«О внесении изменений в Положение об аппарате Благовещенской городской Думы», утвержденное решением городской Думы от 29.06.2006 № 16/87.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования города Благовещенска (В.А.Кобелев).
Глава муниципального образования

            города Благовещенска

                 В.А.Кобелев
О внесении изменений в решение городской Думы от 27.03.2003№ 32/33 «Об утверждении структуры Благовещенской городской Думы»

	Рассмотрев внесенный главой